
UCHWAŁA NR LXXIV/427/23 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXX/399/23 z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, położonym na 

obszarze Gminy Łagiewniki, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023. poz. 40 ze zm.) art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840), art. 221 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), § 
3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Programu Ochrony Zabytków Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr LXX/399/23 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 25 maja 2023 r., w sprawie określenia 
zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze 
Gminy Łagiewniki, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 5 skreśla się ust. 4. 

§ 2.  

Pozostała treść uchwały wraz z załącznikiem pozostaje bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Łagiewniki 

 
 

Dobromiła Szachniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADF69467-02E9-4C25-AFDB-ECF962C7F1ED. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/427/23 RADY GMINY ŁAGIEWNIKI z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


